ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.06.2021                       № 40

О внесении изменений
в решение Думы города Заволжья
от 14.10.2020 № 68 «Об утверждении
составов постоянных комиссий Думы
города Заволжья седьмого созыва»

 В соответствии со статьей 23 Регламента Думы города Заволжья
и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы города
Заволжья – Сухова А.А., Дума города Заволжья решает:
 1.Внести в решение Думы города Заволжья от 14.10.2020 №  68
«Об утверждении составов постоянных комиссий Думы города Заволжья
седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии Думы города Заволжья
по социальным вопросам  Сухова Артема Андреевича;

1.2. Порядковые номера 3,4,5 – считать порядковыми номерами 2,3,4.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова